
 

 

 
 

CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE 

ISTITUTO PER LA BIOECONOMIA 

 

Avviso di selezione n° 10.2024 IBE- SESTO FIORENTINO -RT 

 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO GRANT PER LO 

SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGRAMMA DI RICERCA: “RT 

Progetti di Alta Formazione attraverso l’attivazione di assegni di ricerca 2023” SottoProgetto ECOCAFFè – 
CUP B93C23000520003 

 

PROVVEDIMENTO DI RETTIFICA 

Il Direttore f.f. 

Visto il Bando ADR 10.2024 IBE-SESTO FIORENTINO-RT– selezione pubblica, per titoli e 

colloquio, per il conferimento di n.1 Assegno Grant per lo svolgimento di attività di ricerca inerenti 

l’Area Scientifica "AGR " da svolgersi presso l’Istituto Bioeconomia del CNR che effettua 

ricerca  nell'ambito del programma di ricerca Pratiche di AgroECOlogia circolare per la 

valorizzazione di residui organici da lavorazione del CAFFé e potatura di vite (CUP 

B93C23000520003)  per la seguente tematica: “Monitoraggio della qualità negli agroecosistemi” 

sotto la responsabilità scientifica della Dott.ssa Anita Maienza, pubblicata con prot. 97305 del 21 

marzo 2024 

 

DECRETA 

 

la rettifica, per mero errore di digitazione, dell’Art. 4 nel seguente modo: 

 

Omissis (…) 
La domanda di partecipazione redatta esclusivamente utilizzando il modulo (allegato A), dovrà essere 

inviata all’Istituto per la Bioeconomia, esclusivamente tramite Posta Elettronica Certificata (PEC) 

all’indirizzo: protocollo.ibe@pec.cnr.it entro le ore 18:00 del 21 aprile 2024.  
(…) Omissis 

 

Restano invariate tutte le altre disposizioni. 

 

         Il Direttore f.f. del CNR-IBE 

          Dott. Giorgio Matteucci 
 

mailto:protocollo.ibe@pec.cnr.it

		2024-04-04T17:12:56+0200
	Giorgio Matteucci




